МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 21.12.2021г. №232
город Белореченск

«Об утверждении состава Управляющего Совета МБОУ НОШ 39»

В целях совершенствования государственно-общественного управления
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением начальной
общеобразовательной школы № 39 и на основании Федерального закона «Об
образовании в Российской Федерации» №273-Ф3, Положение об Управляющем
Совете МБОУ НОШ 39, решением общего собрания работников МБОУ НОШ
39 и родительской общественности (Протокол от 20.12.2021г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить членами Управляющего Совета МБОУ НОШ 39 следующие
кандидатуры:

Байков Л.А. -  директор;
Колесникова Ю.Е. - родительница 1В класса;
Шаркова О.Н. -  родительница 2А класса;
Мальцева Т.А. -  родительница 1А класса;
Ларькина О.В. -  родительница 1Б класса;
Арсенечкина Г.И. -  заместитель директора школы;
Дмитриенко Е.В. -  председатель профкома школы.
2. Утвердить председателем Управляющего Совета МБОУ НОШ 39

Ларькину О.В.
3. Утвердить Положение об Управляющем Совете МБОУ НОШ 39.
4. Ознакомить трудовой коллектив школы, родительскую общественность с

данным приказом.